2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2020                                                                                               №1411

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Ханты-Мансийска

от 03.11.2009 №987
«Об утверждении Перечня документов,
предоставляемых гражданами
для принятия их на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам
социального найма из муниципального
жилищного фонда, и формы книги
регистрации заявлений граждан
о принятии на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам
социального найма по месту жительства
в городе Ханты-Мансийске»

В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 03.11.2009 №987 «Об утверждении Перечня документов, предоставляемых гражданами для принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда, и формы книги регистрации заявлений граждан о принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма по месту жительства в городе Ханты-Мансийске» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Ханты-Мансийска
Дунаевскую Н.А.».

1.2.В приложение 1 к постановлению внести изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

Ханты-Мансийска

        М.П.Ряшин

Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска

от 24.11.2020 №1411
Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 03.11.2009 №987 «Об утверждении Перечня документов, предоставляемых гражданами для принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда, и формы книги регистрации заявлений граждан о принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма по месту жительства в городе Ханты-Мансийске»
(далее – постановление)

В приложение 1 к постановлению внести следующие изменения:

1.Подпункт 8 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«8)копии трудовых книжек заявителя и членов его семьи
и(или) сведения о трудовой деятельности (статья 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации) (при наличии);».
2.Подпункт 15 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«15)копия документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета на заявителя и членов
его семьи;».